על רקע הלכת בדווי מן הראוי היה לקבל את עמדתו של אלטויל שלפיה יש לחייב את התביעה לכלול בהצהרת התובע את סעיפי העבירות, בלי שהדבר יכבול את שיקול-דעתה לגבי המשך ההליכים או לגבי נוסחו הסופי של כתב האישום. לשיטתי, ההחלטה בעניין

2 חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן – חוק המעצרים).

3 בש"פ 8845/04 אלטויל נ' מדינת ישראל, נבו – המאגר המשפטי הישראלי (להלן – פרשת אלטויל) (ניתן ביום 7.12.05).

4 בש"פ 4455/00 מדינת ישראל נ' בדווי, פ"ד נד(4) 794 (להלן – פרשת בדווי).

אלטויל מחלישה את מעמדו של הנחקר בשלב מעצר הגישור, יוצרת מעין "חובת מעצר" ובשל כך עלולה להפוך את הדיון בשלב זה למלאכותי⁵.